
 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED 

Rua Haroldo Veloso, nº201 – Centro 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93)3537-1169 – e-mail: licitacaosemga.pmmc@hotmail.com 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CARTA CONTRATO Nº001-A/2017 – SEMED 

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais cumprindo 
determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

DESIGNAR a servidora: 

Antônia Ruth Silva da Frota. Matrícula: 002750-2 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre 
esta Secretaria Municipal de Educação  e a Empresa abaixo identificada: 

CONTRATADO: Roosevelt  José da Silva Sousa 

CPF: 324.411.422-91 

ENDEREÇO: Av. São Sebastião,  n.°235, Bairro Aldeia, cidade de Santarém, Estado do 
Pará. 

Objeto Contratual: 

Contratação de serviços técnicos e profissionais de assessoria especializada de 
contabilidade aplicada ao setor público, elaboração dos respectivos balancetes 
mensais para executar as ações dos serviços contábeis, elaboração de Prestação 
de Contas junto aos Tribunais de Contas e Órgãos da Administração Estadual e 
Federal da Unidade Orçamentária. 

Com vigência: 

01/02/2017 a 01/02/2018. 

E valor 

R$48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

Mojui dos Campos – PARÁ, 01 de fevereiro de 2017. 

 

___________________________________________________ 
ANTONIO JUVENAL ARRUDA OLIVEIRA 

Sec. Mun. de Educação 
Dec. Mun.002/2017 

CONTRATANTE 

Ciente:  

____________________________________                                                                     _______/_______/_______. 

SERVIDORA DESIGNADA 

mailto:licitacaosemga.pmmc@hotmail.com

		2017-10-24T15:54:15-0200




